
ZVAIGZNES KLASE

7.klašu uzņemšana ģimnāzijā
Valsts svētki

Sporta dienas, pārgājieni, mācību ekskursijas
Labdarības akcija “Svinēsim dāvinot”

Ziemassvētku pasākumi
Skolas somas pasākumi

Vērtību un karjeras nedēļa

SKOLAS PASĀKUMI

CILVĒKS
(pamatizglītības 2.posma (7.-9.klases) programma)

Sociālo zinātņu programma vidusskolā

Iegūst zināšanas par drošu un jēgpilnu interneta 
izmantošanu

Attīsta dažādas prasmes: informācijas pratību, vizuālo 
pratību, mediju pratību, ziņu pratību, spēļu pratību

Attīsta digitālo pratību, jēgpilni izmantojot digitālās
tehnoloģijas un medijus

Netradicionāli, inovatīvi un radoši pēta novada vēsturi
Attīsta prasmi paust domas rakstveidā, apgūst korektas 

žurnālistikas pamatprincipus

Medijpratība

Audzināšanas darbs,
prioritātes

Garīgās veselības veicināšana un 
sistemātiska ieviešana

Ikvienas personības pilnveide
Personības ieguldījums klases un skolas   

vērtību sistēmā

Apgūst Latvijas Republikas likumdošanas pamatus, analizējot valsts 
pamatlikumu (Satversmi) un prot izskaidrot likumdevējvaras, izpild-
varas un tiesu varas, kā arī plašsaziņas līdzekļu lomu un funkcijas

Prot pamatot savu viedokli – kāpēc mūsdienu sabiedrībā nepieciešama 
demokrātiska valsts

Attīsta prasmi paust domas argumentētā pārspriedumā, izvērtējot 
iespējas demokrātisko vērtību saglabāšanā, izmanto kritiskās

domāšanas stratēģijas

Izmantojot IT resursus, veido projekta darbu par pilsonisko un 

nevalstisko organizāciju leģitīmām iespējām mūsdienu demokrātiskajā 
sabiedrībā – Latvijā un Siguldas novadā

Analizējot vietējās kopienas – Siguldas novada attīstības plānu un 
statistikas datus, piedāvā inovatīvus un īstenojamus risinājumus un 

kopējā sadarbībā īsteno kādu no tiem, kā arī pamato
savas iesaistes jēgu

Sociālās zinības

Karjeras attīstīšana
Veic individuālu savu spēju, prasmju un izaicinājumu apzināšanu, 

veidojot personīgo pašvērtējumu
Iepazīstas ar Siguldas Valsts ģimnāzijas vidējās izglītības 

programmu piedāvājumu, izvērtē savas iespējas, izvirza mērķus
Plāno un piedalās klases ekskursijās (arī virtuālās) uz iestādēm un 

uzņēmumiem
Izpēta savu vecāku profesijas “Iekāp vecāku kurpēs”

Piedalās Vislatvijas “Ēnu dienās” (klātienē vai virtuāli)
Piedalās skolas Karjeras dienās, veicinot izpratni un interesi par 

savu karjeru un daudzveidīgajām profesionālajām iespējam,            
nepieciešamajām spējām, kompetencēm

Līdzdarbojas Izglītojamo padomē, attīstot oratora,
organizatora un līdera prasmes

Vērtības
atbildība

sadarbība,
radošums
inteliģence

izcilība


